
 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Č. j. HVOZ-105/2022                             
ZÁPIS č. 33/2022 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdce 

konaného na obecním úřadě od 20:00 hodin dne 23. června 2022 

 

 

Přítomni:  František Svátek, Václav Hořejší, Martin Vaněček, Mgr. Michal Šimeček, Jan Kavka 

 

Nepřítomni: Miroslav Sládek, Andrea Kabuďová 

 

Zahájení: 

Starosta obce (předsedající) přivítal všechny přítomné a konstatoval, že zastupitelstvo je  

usnášeníschopné a jmenoval zapisovatele zápisu – Michala Šimečka, ověřovatele zápisu Václava 

Hořejšího a Martina Vaněčka. 

Výsledek hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2 

Usnesení bylo schváleno. 

Starosta seznámil s programem jednání: 

      1) Schválení zápisu č. 32 ze zasedání zastupitelstva obce z 26. května 2022 

      2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

      3) Smlouva o termínovaném ÚČTU s indexovou sazbou   

      4) Rozpočtové opatření č. 5/2022, č. 6/2022 a návrh rozpočtového opatření č. 7/2022   

      5) Úpravy a stavební práce k připravované akci Herní prvky ve veřejném prostoru 

 6) Organizační záležitosti:  

      7) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce                                 

      8) Diskuze 

      9) Závěr 

 

1) Schválení zápisu č. 32 ze zasedání zastupitelstva obce z 26. května 2022 

 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2 

Usnesení bylo schváleno 

2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2 

Usnesení bylo schváleno. 

 

3) Smlouva o termínovaném ÚČTU s indexovou sazbou   

 

Předsedající seznámil zastupitele s možností uložení peněz a s úročením peněz, které má obec 

na bankovních účtech a navrhl vytvořit termínovaný vklad u stávající banky KB. Jednalo by se 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

o termínovaný účet s indexovou sazbou, konstrukce úrokové sazby: Indexová sazba PRIBOR 3 

měsíce minus 1,66 % p.a.. Předpokládaný výnos po 3 měsících při vložené finanční částky 3 

000 000 Kč činí cca 42 000 Kč před zdaněním. Výše vložených finančních prostředků Kč 

3 000 000,--. 

 

Usnesení č. 32/2022 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje smlouvu o termínovaném účtu s indexovou sazbou 

s vloženou finanční částkou 3 000 000 Kč a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy a 

zřízením termínovaného účtu s indexovou sazbou ve stávající Komerční bance. 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2       

Usnesení č. 32/2022 bylo schváleno. 

 

4) Rozpočtové opatření č. 5, 6/2022 a návrh rozpočtového opatření č. 7/2022   

 

Předsedající seznámil zastupitele obce s rozpočtovým opatřením č. 5/2022, které je nedílnou 

součástí tohoto zápisu. 

 

Usnesení č. 33/2022 

I. Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí a souhlasí s rozpočtovým opatřením  

č. 5/2022 a č. 6/2022.  

II. Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje rozpočtového opatření č. 7. 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2       

Usnesení č. 33/2022 bylo schváleno. 

 

5) Úpravy a stavební práce k připravované akci Herní prvky ve veřejném prostoru 

 

Předsedající seznámil zastupitele s neuznatelnými výdaji (faktury) na akci Herní prvky ve 

veřejném prostoru.  Výdaje se týkají stavebních prací a srovnání terénu před instalací herních 

prvků a dopadové plochy. 

 

Návrh usnesení č. 34/2022 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje předložené výdaje (faktury) na stavební práce na 

akci Herní prvky ve veřejném prostoru. 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2       

Usnesení č. 34/2022 bylo schváleno. 

 

6) Organizační záležitosti 

 

- Poplatky za vodu měsíc červen 2022 

 

Usnesení č. 35/2022 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere organizační záležitosti na vědomí. 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2      

Usnesení č. 35/2022 bylo schváleno. 

 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

 

 

7) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

 

Předsedající navrhl další termín veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdec  

na čtvrtek 15. 09. 2022 od 20,00 na obecním úřadě. 

 

Zastupitelstvo obce Hvozdec stanovuje další termín veřejného zasedání zastupitelstva 

obce Hvozdec na čtvrtek 15. 09. 2022 od 20,00 na obecním úřadě. 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2 

 

8) Diskuze 

 

9) Závěr 

 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 21:00 hodin. 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 23.6.2022 

 

Zapisovatel:              Mgr. Michal Šimeček                   ….......................................         

 

 

Ověřovatelé:              Martin Vaněček     ........................................... 

   

 

             Václav Hořejší     ........................................... 

 

 

Starosta:                    František Svátek     ........................................... 

 

Vyvěšeno na elektronické a úřední desce obce Hvozdec: 28. 06. 2022. 

 

Sejmuto dne: 15. 07. 2022. 

mailto:ou@obechvozdec.cz

